ПРОТОКОЛ заседания жюри  № 2  от  22.09. 2025 г.

по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по английскому языку

Муниципальное образование:  __Первомайский район___________________________________________

Количество участников:  __9__________________________________________________________________

Место проведения (указать ОУ):  __МБОУ Калининская школа____________________________________

Дата  и  время  проведения олимпиады _18-19.09.2025________________________________________________________

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри:  Е.Ю.Арюхова

       члены жюри: И.Л. Бойчук

        Д.Ш.Джаббарова

        Т.Ф.Гайдаржи

        М.В. Никитюк

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку  (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __нет____________________________________________________________